
 

 

UCHWAŁA NR IX/64/25 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCZEWIE 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu gminy Złoczew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2, ust. 3, 3b i 3c ustawy z dnia 21 czerwca 

2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 725) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr VIII/50/24 Rady Miejskiej w Złoczewie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Złoczew wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 7 w ust. 3 uchyla się pkt 1, 

2) w § 9  uchyla się ust. 3 i ust. 4, 

3) w § 23 w ust. 1  uchyla się pkt 1, 2 i 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złoczewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Złoczewie 

 

 

Andrzej Konieczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 2408


		2025-03-04T13:26:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




